

Wysokie Mazowieckie, 13 grudnia 2019 r.

AD.262.1.3.2019

WYKONAWCY

Dotyczy:

Dostawy tuszy i tonerów na potrzeby Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem.

13 grudnia 2019 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące ogłoszonego 11 grudnia 2019 r. przetargu nieograniczonego na „ Dostawę tuszy i tonerów na potrzeby Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem”:

Pytanie :

PROŚBA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy: zamówienia na „ Dostawę tuszy i tonerów na potrzeby Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem ”- Znak sprawy: AD. 262.1.3.2019

Prosimy o poprawienie wydajności w pozycjach:

Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem:

Nr 2 CF280X- powinno być 6 900 stron zamiast 50 000 stron

Nr 20 CF280X- powinno być 6 900 stron zamiast 6 800 stron

Nr 28 44973508 (BK)- powinno być 7 000 stron zamiast 3 500 stron

44469722 (Y)- powinno być 5 000 stron zamiast 3 500 stron

44469724 (C)- powinno być 5 000 stron zamiast 3 500 stron

44469723 (M) powinno być 5 000 stron zamiast 3 500 stron

CKZ w Wysokiem Mazowieckie:

Nr 8- 14K0050- powinno być 12 000 stron zamiast 426 stron

Nr 17- CE255X- powinno być 12 500 stron zamiast 12 000 stron

Ponadto w pozycji nr 14 toner do Konica Minolta 7222 został wycofany z produkcji.

W związku z powyższym wnosimy o całkowite wykreślenie tej pozycji.

Nadmieniamy, że informacje znajdujące się w sklepach internetowych dotyczące możliwości zakupu w/w asortymentu nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia.

ZSOiP w Wysokiem Mazowieckie:

Nr 3 - Q7553A- powinno być 3 000 stron zamiast 2 500 stron

Nr 12- TN2310- powinno być 1 200 stron zamiast 2600 stron

Ponadto w pozycjach nr 7 i 11 tonery do Samsung ML 225IN oraz do Samsung MLI520 zostały wycofane z produkcji.

W związku z powyższym wnosimy o całkowite wykreślenie tych pozycji.

Nadmieniamy, że informacje znajdujące się w sklepach internetowych dotyczące możliwości zakupu w/w asortymentu nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia.

ZSOiZ Ciechanowiec:

Nr 10- TN 118 powinno być 24 000 zamiast 12 000 stron

Nr 13 - CF279A (nie ma wersji X) powinno być 1 000 stron zamiast 2 000 stron

ZSR w Krzyżewie:

Nr 4- CF210X powinno być 2 400 stron zamiast 1 800 stron

ZSZ Wysokie Mazowieckie

Nr 8 - 841197 powinno być 5500 stron zamiast 5 000 stron

powinno być 5 500 stron zamiast 5 000 stron

powinno być 5 500 stron zamiast 5 000 stron

Nr- 13 CF341A powinno być 3 000 stron zamiast 1 200 stron

PCPR w Wysokiem Mazowieckiem

W pozycji nr 4 tonery do HP CLJ 2820 (Q3960A, Q3961A, Q3962A, Q3963A) oraz bęben 03964A zostały wycofane z produkcji.

W związku z powyższym wnosimy o całkowite wykreślenie tej pozycji.

Nadmieniamy, że informacje znajdujące się w sklepach internetowych dotyczące możliwości zakupu w/w asortymentu nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

W związku z otrzymanym pismem Zamawiający poprawił wydajności tuszy i tonerów we wskazanych pozycjach :

Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem:

Nr 2 CF280X- jest 6 900 stron zamiast 50 000 stron

Nr 20 CF280X- jest 6 900 stron zamiast 6 800 stron

Nr 28 poprawiono symbol tonerów

444469803 (BK)- jest 3 500 stron

44469704 (Y)- powinno być 2 000 stron zamiast 3 500 stron

44469706 (C)- powinno być 2 000 stron zamiast 3 500 stron

44469705 (M) powinno być 2 000 stron zamiast 3 500 stron

CKZ w Wysokiem Mazowieckie:

Nr 8- 14K0050- jest 12 000 stron zamiast 426 stron

Nr 17- CE255X- jest 12 500 stron zamiast 12 000 stron

ZSOiP w Wysokiem Mazowieckie:

Nr 3 - Q7553A- jest 3 000 stron zamiast 2 500 stron

Nr 12- TN2310- jest 1 200 stron zamiast 2600 stron

ZSOiZ Ciechanowiec:

Nr 10- TN 118 jest 2x 12000 zamiast 12 000 stron

Nr 13 - CF279A (nie ma wersji X) jest 1 000 stron zamiast 2 000 stron

ZSR w Krzyżewie;

Nr 4- CF210X jest 2 400 stron zamiast 1 800 stron

ZSZ Wysokie Mazowieckie

Nr 8 - 841197 jest 5500 stron zamiast 5 000 stron

841198 jest 5 500 stron zamiast 5 000 stron

841199 jest 5 500 stron zamiast 5 000 stron

Nr- 13 CF341A jest 3 000 stron zamiast 1 200 stron

Zamawiający informuje, że nie może usunąć wskazanych w zapytaniu urządzeń, które wg. proszącego o wyjaśnienie zapisów w SIWZ są niedostępne, ponieważ urządzenia te funkcjonują w obsługiwanych jednostkach i z uzyskanych od jednostek informacji Zamawiający posiada wiedzę, iż nie ma problemu z zabezpieczeniem materiałów eksploatacyjnych do tych urządzeń.

Zamawiający informuje, że w związku z poprawkami w Załączniku nr 2 do SIWZ – szczegółowym formularzu ofertowym zmieniona została treść w poprawianych ww. pozycjach. W związku z tym Zamawiający zamieścił nowy załącznik nr 2- szczegółowy formularz ofertowy o nazwie pliku Załącznik_2_ do SIWZ- szczegółowy formularz ofertowy poprawiony 13.12.2019, który jest obowiązującym dokumentem.

DYREKTOR
Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych
w Wysokiem Mazowieckiem
dr Elżbieta Żebrowska